

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی :

اجاره نمی‌دهم سیاست وارد فضای «سلامت» شود



وزیر بهداشت گفت: واگن وزارت بهداشت را به لوکوموتیو سیاست نمی‌بندم و اجازه نمی‌دهم که سیاست وارد فضای نظام سلامت شود. ما متعهد به تامین، حفظ و ارتقای سلامت مردم هستیم و در این راستا باید تلاش کنیم. به گزارش ایسنا، سعید نمکی در اجلاس مدیران روابط عمومی دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور، سازمان‌های تابعه و مسئولین روابط عمومی ستادی، با بیان اینکه عامل همه حرکت‌های بزرگ تاریخ، عشق است، اظهار کرد: عشق، موتور محرکه همه ما در حرکت‌های بزرگ جهانی، منطقه‌ای و ملی است، «ای عشق ترانه‌های دلکش از توست، گریایی‌ها ده‌های بی‌غش از توست، پیش از تو، من از جرقه می‌ترسیدم، این جرات تن زدن به آتش، از توست»

وی با بیان اینکه کار روابط عمومی عشق می‌طلبد، افزود: کار روابط عمومی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور که همواره خاموش و بی‌

صدا و پرکار و بی‌ادعا، در سطح ملی، به خدمت مشغول هستند، ستودنی است. وزیر بهداشت بیان کرد: قبل از هر ویژگی، افراد شاغل در روابط عمومی‌ها برای اینکه خدماتشان موثر واقع شود، باید افرادی هنرمند باشند، نه اینکه صرفاً کارمند یک دستگاه تلقی شوند. انتقال مطالب و مفاهیم به مردم و مدیران مافوق، نیازمند یک روش هنرمندانه است. هنر، زبان لطیف‌گویی احساس و زبان گفتمان عشق و عاشقی و خمیرمایه هنر، عشق ورزی هنرمند است. لذا، افرادی که در روابط عمومی‌ها خدمت می‌کنند، باید هنرمندترین افراد یک سازمان باشند تا لطیف‌ترین و ظریف‌ترین شیوه‌های هنرمندانه را برای گفتمان با مردم انتخاب کنند. بنابراین در حوزه روابط عمومی، نیازمند کارمندان بدون هنر و بی‌انگیزه نیستیم. نمکی خاطرنشان کرد: درخواستم این است که در روابط عمومی وزارت بهداشت، لطیف‌ترین و ناب‌ترین اندیشه‌های هنرمندانه باب شود

استاندار تهران تاکید کرد :

افزایش کیفیت خدمات و ایجاد شفافیت اعتماد عمومی را به همراه دارد

استاندار تهران با تاکید بر لزوم افزایش اعتماد عمومی گفت: افزایش کیفیت خدمات و ایجاد شفافیت قطعاً اعتماد عمومی را بیشتر می‌کند.



به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی در دومین جلسه شورای اداری استان تهران گفت: در هیچ مقطعی از انقلاب اسلامی ایران تا این اندازه نظام جمهوری اسلامی ایران در برابر توطئه‌های مختلف اقتصادی، سیاسی و روانی قرار نداشته است. در حقیقت امروز آقای ظریف نماد مقاومت و حقانیت ملت، مورد وثوق رهبری و محبوب دولت و مردم است. وی افزود: امروز با اقتداری که نظام جمهوری اسلامی ایران در برابر دشمنان نشان داده است، در مواجهه با توقیف نفتکش ایرانی یک کشتی را توقیف و مقابله به مثل کردیم.

استاندار تهران ادامه داد: دیوان محاسبات در کنار اقدامات نظارتی، راهنمایی و اقتدار خود را برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای همراه مدیران در سطح استان باید به طور جد مد نظر قرار دهد. برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای تهران نیازمند کمک دیوان محاسبات هستیم تا در کنار نظارت پیشگیرانه، راهنمایی‌های تخصصی ارائه و اقدامات مقتدرانه هر مدیری که در این مسیر حرکت کرد را همراهی کند. محسنی بندپی در بخشی دیگر از صحبت‌های خود با اشاره به ظرفیت‌های دیگر استان تهران در بخش‌های مختلف گفت: بی‌تردید استان تهران از ظرفیت‌های گسترده‌ای بهره‌مند است و نیروی انسانی متخصص و ماهر در دستگاه‌های اجرایی استان به وفور مشاهده می‌شود. در ابتدای سال جاری به کمک همین نیروی انسانی ما نه تنها استان تهران را از خطر سیل حفظ کردیم بلکه در استان گلستان حاضر شدیم و بزرگترین سرزمین استان خوزستان به شکلی علمی و تخصصی از آسیب سیل در امان نگه داشتیم و شرایطی فراهم کردیم که دشت آزادگان ایمن باشد.

رئیس ایمیدرو اعلام کرد:

موافقت وزیر صنعت با آغاز اکتشاف در ۳۰۰ هزار کیلومتر مربع

رئیس هیات عامل ایمیدرو از موافقت وزیر صنعت، معدن و تجارت با آغاز عملیات اکتشاف در ۳۰۰ هزار کیلومتر مربع خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، خداداد غریب‌پور افزود: اکتشافات جدید با تشکیل کنسرسیوم متشکل از شرکت‌های بزرگ معدنی همچون فولاد خوزستان، مبارکه، گل‌گهر، چادرملو، تهیه و تولید مواد معدنی ایران و ایمیدرو عملیاتی خواهد شد.

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) با اشاره به مدلهای مشارکت دولت و بخش خصوصی در بخش معدن و صنایع معدنی، اظهار کرد: در ۸ ماهه گذشته بیش از ۱۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در پروژه‌های ایمیدرو با مشارکت بخش خصوصی رقم خورده است. وی افزود: برنامه افزایش ظرفیت فولاد به ۱۰ میلیون تن در منطقه خلیج فارس و پروژه‌های کک‌سازی اروند، تیتانیوم کهنوج و... از نمونه‌های بارز مشارکت با بخش خصوصی است.

غریب‌پور با اعلام اینکه ارزش طرح‌های امسال به بیش از ۳.۵ میلیارد دلار می‌رسد، گفت: اعتبار زیربناها را امسال تا ۴ برابر افزایش دادیم و در این زمینه پایش پروژه‌ها با همکاری انجمن کنترل پروژه ایران دنبال خواهد شد.

وی با بیان اینکه مقابله با تحریم‌ها با کمترین هزینه در حال انجام است، افزود: در ۴ ماهه نخست امسال به جز آلومینیوم، در تولید مواد معدنی رشد داشته‌ایم.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی :

جهاد دانشگاهی منشاء خیر و برکات زیادی برای کشور بوده است



مردم معرفی کند تا بدانند که این نهاد در حوزه فناوری و نوآوری چه کرده است. به گفته وی یکی از دستاوردهای جهاد بحث سلول‌های بنیادی و موسسه پژوهشی رویان است که مردم هم خوب نمی‌شناسند باید در این باره کار بیشتری صورت گیرد.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با گرمی داشت ۱۷ مردادماه روز خبرنگار و تبریک بیست‌مین سالگرد ایسنا گفت: ایسنا فراز و نشیب‌های زیادی را طی کرده در مقطعی تمام هم و غمش روی مسائل سیاسی بود و کم‌رنگ‌تر شد امروز ایسنا به یک بلوغ خوب رسیده و به دنبال این نیست که از طریق مسائل سیاسی و سیاسی‌کاری بخواهد اموراتش را پیش برده و یا در کشور خط‌دهی و جریان‌سازی کند. ایسنا امروز تبدیل به یک ناظر منصف و بی‌طرف شده که کارها را دنبال می‌کند.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که جهاد دانشگاهی منشاء خیر و برکات زیادی برای کشور به معرفی جهاد به مردم است تا مردم بدانند که جهاد در حوزه فناوری و خلق علم و نوآوری چه کارهایی کرده است.

محمد مهدی زاهدی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به سی‌ونهمین سالگرد تاسیس جهاد دانشگاهی گفت: این روز را به جهادگران جهاد دانشگاهی تبریک می‌گویم که منشاء خیر و برکات زیادی به خصوص در حوزه فناوری بودند. وی ادامه داد: البته مردم جهاد دانشگاهی را به نام ایسنا می‌شناسند که ایسنا شاید پنج درصد تلاش‌های جهاد باشد و ۹۵ درصد تلاش‌های ماموریت ایسنا است که جهاد را خوب به

زاهدی با بیان این‌که ایسنا باید بهای بیشتری به حوزه علم و فناوری دهد، گفت: با توجه به بیانات رهبری برای گام دوم انقلاب و اولین بخش آن مبنی بر لزوم توجه به حوزه پژوهش و فناوری انتظار می‌رود که خبرگزاری ایسنا به عنوان زیرمجموعه جهاد دانشگاهی در این باره سرمایه‌گذاری بیشتری کند.

وی با دادن پیشنهادی مبنی بر برگزاری جلسات مناظره و طرح موضوع در موضوعات مرتبط با علم و فناوری به خصوص موضوع گام دوم انقلاب در ایسنا گفت: گام دوم ۴۰ سال آینده را ترسیم می‌کند باید این موضوع را به خوبی در دستور کار قرار دهیم که ایسنا در این باره می‌تواند نقش خوبی داشته باشد.

نماینده جامعه مهندسين مشاور ايران :

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جلوی فساد در مناقصات را می‌گیرد

نماینده جامعه مهندسين مشاور ايران گفت: با استفاده از سامانه ستاد(سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)، وقوع فساد در برگزاری مناقصات چه در حوزه مهندسين مشاور و چه در حوزه پیمانکاران گرفته می‌شود.

«مهرداد اشتری» در حاشیه همایش سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به خبرنگار اقتصادی ایرنا گفت: مهمترین نقطه قوت استفاده از سامانه ستاد گسترش شفافیت، امنیت و مبارزه با فساد است. وی اضافه کرد: مطالبه بخش خصوصی مبارزه با شفافیت است و وقتی از این سامانه استفاده می‌کنیم جلوی فساد اداری و پنهان کاری گرفته می‌شود.

اشتری گفت: از نظر جامعه مهندسين مشاور ايران به عنوان بخش خصوصی، هر فعالیت الکترونیکی که منجر به شفافیت شود قابل اعتماد است و حتما سعی می‌کنیم از آن استفاده کنیم. به گفته ی وی تنها مشکل این

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان :

اپلیکیشن اطلاع‌رسانی قیمت ۱۰۰ قلم کالای اساسی فعال شد

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان از فعال شدن اپلیکیشن اطلاع‌رسانی قیمت ۱۰۰ قلم کالای اساسی خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از وزارت صنعت، معدن و تجارت، عباس تابش اظهار کرد: این سامانه در دسترس عموم بوده و مردم با نصب اپلیکیشن مرتبط با آن می‌توانند علاوه بر نسخه وب، قیمت کالاها را به لحظه بررسی و شکایات خود را ثبت کنند. وی افزود: قرار است که اطلاع‌رسانی مرتبط با قیمت کالاهای اساسی، حساس و ضروری مورد نیاز مردم؛ در قالب این سامانه صورت گرفته و مردم بر مبنای این مقایسه قیمتی، علاوه بر اینکه کالا را با قیمت رقابتی خرید کنند، شکایات مورد نظر خود از عرضه‌کنندگان کالا را به صورت لحظه‌ای ثبت کرده و به واحد بازرسی و نظارت اصناف و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اطلاع دهند. تابش که در یک برنامه تلویزیونی

سخن می‌گفت، تصریح کرد: دامنه کالاهای اعلام نرخ‌شده در این سامانه به سرعت گسترش خواهد یافت و تعداد آن از ۱۰۰ قلم کالا فراتر خواهد رفت؛ ضمن اینکه امکان ثبت شکایت نیز از طریق این اپلیکیشن نیز فراهم آمده است. از سوی دیگر، تولیدکنندگان کالا نیز می‌توانند قیمت کالاهای خود را به صورت خوداظهاری در این سامانه به ثبت رسانده تا بعد از تأیید سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، نرخ آنها در سامانه به ثبت رسیده و در اختیار عموم مردم قرار گیرد.

رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعلام کرد: هم‌اکنون این سامانه در دسترس عموم است و برای نسخه‌های گوشی تلفن همراه اندروید فعال بوده و برای نسخه IOS نیز ظرف یک ماه آینده در دسترس خواهد بود. همچنین وب سایت IR.124.WWW نیز قابلیت کارکردی همین اپلیکیشن را دارا است.